

# Carsten Jensen Invest ApS

Skærvetoften 28, 8723 Løsning

CVR-nr. 36 44 28 59

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020

Dirigent:

.....  
Carsten Jensen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Carsten Jensen Invest ApS
Adresse, postnr., by	Skærvetoften 28, 8723 Løsning
CVR-nr.	36 44 28 59
Stiftet	25. november 2014
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 652.988 kr. mod et overskud på 734.181 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.604.321 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

På nuværende tidspunkt forventes det verdensomspændende Covid-19 udbrud ikke at påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020 væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-5.950	-5.625
	Finansielle indtægter	659.206	741.806
	Finansielle omkostninger	-268	-2.000
	<b>Årets resultat</b>	<b>652.988</b>	<b>734.181</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	275.000	500.000
	Overført resultat	377.988	234.181
		<b>652.988</b>	<b>734.181</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.332.122	2.428.076
		<u>2.332.122</u>	<u>2.428.076</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.332.122</u>	<u>2.428.076</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	276.998	33.216
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>276.998</u>	<u>33.216</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.609.120</u>	<u>2.461.292</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	2.269.321	1.896.493
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.604.321</u>	<u>2.456.493</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.799	4.799
		<u>4.799</u>	<u>4.799</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.799</u>	<u>4.799</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.609.120</u>	<u>2.461.292</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	1.896.493	500.000	2.456.493
Overført via resultatdisponering	0	377.988	275.000	652.988
Valutakursregulering	0	11	0	11
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-6.630	0	-6.630
Skat af egenkapitalbevægelser	0	1.459	0	1.459
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>60.000</b>	<b>2.269.321</b>	<b>275.000</b>	<b>2.604.321</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carsten Jensen Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede uraliserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede samt unoterede aktier, der af ledelsen anses som langfristet investering. Børsnoterede og unoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), hvor dette er praktisk muligt. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019	1.349.063
Kostpris 31. december 2019	1.349.063
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.079.013
Valutakursregulering	11
Andel af årets resultat	678.631
Udloddet udbytte	-750.000
Afskrivning af badwill	6.554
Afskrivning på goodwill	-25.979
Andre reguleringer	-5.171
Værdireguleringer 31. december 2019	983.059
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.332.122</b>

Navn	Retsform	Hjemsted
<b>Andre kapitalandele</b>		
Brødr. Ewers Holding	ApS	Sønderborg

I henhold til anvendt regnskabspraksis måles kapitalandelene til dagsværdi. Ved købet af aktier i Brødr. Ewers Holding ApS, blev værdien fastsat ud fra en markedsværdibetragtning, svarende til dagsværdi. Pr. 31.12.2019 er denne kurs med tillæg af resultatet for Brødr. Ewers Holding ApS samt fratrukket udloddet udbytte den bedste indikator for dagsværdien. Det er således vurderet, at den indregnede værdi svarer til dagsværdien.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Jensen

### Direktion

På vegne af: Carsten Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-525198797995

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-05-27 05:43:11Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

### Dirigent

På vegne af: Carsten Jensen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-525198797995

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-05-27 05:43:11Z

NEM ID 

## Karen Joergensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-27 05:46:43Z

NEM ID 

## Christian Svane Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-27 05:59:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5KGID-Q322Y-MTQ5O-FBEZT-GK48C-0FOUO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>